S x
Direccion General de Educacion Direccidn de Gestidn de Instituciones
Técnico-Productiva y Superior de Educacidn Téonico-Productiva y

Tecnologica y Artistica Superior Tecnologica y Artistica

PERU | Ministerio
de Educacién

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho

ANEXO 01 - LISTADO DE CODIGOS DE TiTULOS GENERADOS

IEST CATALINA BUENDIA DE PECHO

N° Cédigo asignado =~ NUmero de Apellidos y nombres Nivel formativo Programa de estudios = Fechade
por MINEDU documento registro
1 C18202301043 22302919 APOLAYA CANCHARI PROFESIONAL ELECTRONICA 20/02/2024
LUIS YVAN TECNICO
2 C06202300479 70379582 TAQUIRE HUARANCCA  PROFESIONAL INDUSTRIAS 20/02/2024
MARICRUZ MONICA TECNICO ALIMENTARIAS
SN ambato FAU 20151570008

soft

Analista 07 en Evaluacion de
Expedientes de Grados y
Titulos - DIGEST MINEDU

Doy Vv° B®
VISTO BUENO _ 2024/02/20 15:33:49
MINISTERIO DE EDUCACION
Usuario: JOSSELINE JAJAIRA DAMIAN REYES 1/1

Calle Del Comercio 193
www.minedu.gob.pe San Borja, Lima 41, Per(
Fecha y hora de exportacion: 20/02/2024 09:45 AM T: 511 226 6257



S x
Direccion General de Educacion Direccidn de Gestidn de Instituciones
Técnico-Productiva y Superior de Educacidn Téonico-Productiva y

Tecnologica y Artistica Superior Tecnologica y Artistica

PERU | Ministerio
de Educacién

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho

ANEXO 01 - LISTADO DE CODIGOS DE TiTULOS GENERADOS

IEST CATALINA BUENDIA DE PECHO

N° Cédigo asignado =~ NUmero de Apellidos y nombres Nivel formativo Programa de estudios = Fechade
por MINEDU documento registro
1 M29202313883 80014881 APARCANA QUISPE ANA PROFESIONAL SECRETARIADO 20/02/2024
MARIA TECNICO EJECUTIVO
2 C12202300120 72967006 APARCANA VENTURA PROFESIONAL TEQNOLOGIA DE 20/02/2024
JEREMYS NEIL TECNICO ANALISIS QUIMICO

Firmade digitalmente por:
SORIAEGOAVIL lvan Jesus
FAL 20131370008 =oft

hdativa: Doy W™ B®

Fecha: 20/02/2024 06:59:25-0500

Usuario: IVAN JESUS SORIA EGOAVIL 1/1 "
Calle Del Comercio 193

www.minedu.gob.pe San Borja, Lima 41, Per(
Fecha y hora de exportacion: 20/02/2024 06:56 AM T: 511 226 6257



N°

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Ministerio
de Educacién

Cddigo asignado

por MINEDU
M29202313887

C17202300390

C12202300121

C06202300480

C06202300481

D19202300523

C12202300122

C06202300482

C12202300123

A01202302641

C12202300124

A01202302642

C12202300125

C12202300126

C12202300127

C06202300483

M29202313888

C12202300128

M29202313889

C17202300391

C18202301052

M29202313890

G21202301036

M29202313891

M29202313892

C12202300129

Direccion General de Educacion
Técnico-Productiva y Superior  deE
Tecnologica y Artistica

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho

ANEXO 01 - LISTADO DE CODIGOS DE TiTULOS GENERADOS

Numero de
documento

72025300

42029761

71820559

48560953

62262278

45919450

74081580

72128770

75908926

72530388

41784375

77923614

71499779

70151389

75210025

72324091

71537296

46078492

74693646

48801682

21528754

71743518

21556924

47632586

75375238

72848710

IEST CATALINA BUENDIA DE PECHO

Apellidos y nombres

Nivel formativo

ALTAMIRANO PERALES PROFESIONAL

MARIA CONSUELO
BRAVO HERNANDEZ

MANUEL ALEXANDER

CARPIO QUISPE

GUADALUPE CRISTINA
CASTRO QUISPE LUIS

ALBERTO

CHAICO HUAMANI JUAN

ANTONIO

CHIPANA MALDONADO

RICHARD

CONTRERAS LIMAS
FRANCO VITO

GARCIA CONTRERAS

FLOR YULISSA

GUERRA QUISPE DORIS

FIORELLA

HERNANDEZ
SAYRITUPAC
FERNANDA MASSIEL

INJANTE MARTINEZ
DAYSI

JOLLY VERA GABRIEL

LLAMOCCA QUISPE
ENZOM BRYAN

LLAUCA ARAUJO JULIO

JHEFERZON

MEDINA FUENTES
NAOMI GERALDINE

MENDEZ TINEO BELEN

DEL ROSARIO

MIRANDA PISCONTE
FERNANDOJOSE
ROGGER

MORALES GARCIA
FIORELLA PATRICIA

PACO ALARCON ASLLY

YOMIRA
PIMENTEL HUAMANI

ANGEL MISAEL WALTER
QUISPE PARVINA IVAN

QUISPE ROJAS BRISET

GERALDINA

RAMOS CAMPOS DENIS

HEROMY

REMACHE CONDERNA

JORDY

TANTA LLOSA BRENDA

NICOLLE

VALENCIA GUEVARA
EDGAR JOSEPH

TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

Programa de estudios

CONTABILIDAD

MECATRONICA
INDUSTRIAL

TECNOLOGIA DE

Direccion de Gesnion de Instituciones
i Tecnico-Productiva

Supernor Tecnologica y Artistica

Fecha de
registro
21/02/2024
21/02/2024

21/02/2024

ANALISIS QUIMICO

INDUSTRIAS
ALIMENTARIAS

INDUSTRIAS
ALIMENTARIAS

ELECTROTECNIA
INDUSTRIAL

TECNOLOGIA DE

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

ANALISIS QUIMICO

INDUSTRIAS
ALIMENTARIAS

TECNOLOGIA DE

21/02/2024

21/02/2024

ANALISIS QUIMICO

PRODUCCION
AGROPECUARIA

TECNOLOGIA DE

21/02/2024

21/02/2024

ANALISIS QUIMICO

PRODUCCION
AGROPECUARIA

TECNOLOGIA DE

21/02/2024

21/02/2024

ANALISIS QUIMICO

TECNOLOGIA DE

21/02/2024

ANALISIS QUIMICO

TECNOLOGIA DE

21/02/2024

ANALISIS QUIMICO

INDUSTRIAS
ALIMENTARIAS

CONTABILIDAD

TECNOLOGIA DE

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

ANALISIS QUIMICO

CONTABILIDAD
MECATRONICA
INDUSTRIAL
ELECTRONICA
CONTABILIDAD
MECANICA
AUTOMOTRIZ
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD

TECNOLOGIA DE

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

ANALISIS QUIMICO

Usuario: IVAN JESUS SORIA EGOAVIL

Fecha y hora de exportacion: 21/02/2024 07:37 AM

1/2

Calle Del Comercio 193

www.minedu.gob.pe

San Borja, Lima 41, Per(

T: 511 226 6257



Soo Despacho Direccion General de Educacion Direccidn de Gestibn de Instituciones

PERU | Ministerio Viceministerial Técnico-Productiva y Superior e Educacién Techico-Productiva y

de Educacién de Gestidn mm Tecnoldgica y Artistica Superior Tecnologica y Artistica
27 M29202313893 72320556 VILCA POCOLPACHE PROFESlONAL CONTABILIDAD 21/02/2024
ROCKY JUNIOR TECNICO
28  A01202302643 75024079 VIZARRETA DONAYRE  PROFESIONAL PRODUCCION 21/02/2024
DIANA LUCIA TECNICO AGROPECUARIA

Firmado digitalmente por:
SORIAEGOAML lvan Jesus
FAL 20131370998 soft

hativo: Doy W™ B®

Fecha: 21/02/2024 07:38:13-0500

Usuario: IVAN JESUS SORIA EGOAVIL 2/2 :
Calle Del Comercio 193

www.minedu.gob.pe San Borja, Lima 41, Per(
Fechay hora de exportacién: 21/02/2024 07:37 AM T: 511 226 6257



