



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDespacho  
Viceministerial  
de Gestión PedagógicaDirección General de Educación  
Técnico-Productiva y Superior  
Tecnológica y ArtísticaDirección de Gestión de Instituciones  
de Educación Técnico-Productiva y  
Superior Tecnológica y Artística

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"  
Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

**ANEXO 01 - LISTADO DE CÓDIGOS DE TÍTULOS GENERADOS****IEST CATALINA BUENDIA DE PECHO**

Nº	Código asignado por MINEDU	Número de documento	Apellidos y nombres	Nivel formativo	Programa de estudios	Fecha de registro
1	C18202301043	22302919	APOLAYA CANCHARI LUIS YVAN	PROFESIONAL TÉCNICO	ELECTRÓNICA	20/02/2024
2	C06202300479	70379582	TAQUIRE HUARANCCA MARICRUZ MONICA	PROFESIONAL TÉCNICO	INDUSTRIAS ALIMENTARIAS	20/02/2024

CORTEZ CARRANZA Juan  
Humberto FAU 20131370998  
softAnalista 07 en Evaluación de  
Expedientes de Grados y  
Títulos - DIGEST MINEDU

Doy Vº Bº

2024/02/20 15:33:49



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDespacho  
Viceministerial  
de Gestión PedagógicaDirección General de Educación  
Técnico-Productiva y Superior  
Tecnológica y ArtísticaDirección de Gestión de Instituciones  
de Educación Técnico-Productiva y  
Superior Tecnológica y Artística

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"  
Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

**ANEXO 01 - LISTADO DE CÓDIGOS DE TÍTULOS GENERADOS****IEST CATALINA BUENDIA DE PECHO**

Nº	Código asignado por MINEDU	Número de documento	Apellidos y nombres	Nivel formativo	Programa de estudios	Fecha de registro
1	M29202313883	80014881	APARCANA QUISPE ANA MARIA	PROFESIONAL TÉCNICO	SECRETARIADO EJECUTIVO	20/02/2024
2	C12202300120	72967006	APARCANA VENTURA JEREMYS NEIL	PROFESIONAL TÉCNICO	TECNOLOGÍA DE ANÁLISIS QUÍMICO	20/02/2024



Firmado digitalmente por:  
SORIA EGOAVIL Ivan Jesus  
FAU 20131370998 soft  
Motivo: Doy Vº Bº  
Fecha: 20/02/2024 06:59:25-0500



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDespacho  
Viceministerial  
de Gestión PedagógicaDirección General de Educación  
Técnico-Productiva y Superior  
Tecnológica y ArtísticaDirección de Gestión de Instituciones  
de Educación Técnico-Productiva y  
Superior Tecnológica y Artística

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"

Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

## ANEXO 01 - LISTADO DE CÓDIGOS DE TÍTULOS GENERADOS

## IEST CATALINA BUENDIA DE PECHO

Nº	Código asignado por MINEDU	Número de documento	Apellidos y nombres	Nivel formativo	Programa de estudios	Fecha de registro
1	M29202313887	72025300	ALTAMIRANO PERALES MARIA CONSUELO	PROFESIONAL TÉCNICO	CONTABILIDAD	21/02/2024
2	C17202300390	42029761	BRAVO HERNANDEZ MANUEL ALEXANDER	PROFESIONAL TÉCNICO	MECATRÓNICA INDUSTRIAL	21/02/2024
3	C12202300121	71820559	CARPIO QUISPE GUADALUPE CRISTINA	PROFESIONAL TÉCNICO	TECNOLOGÍA DE ANÁLISIS QUÍMICO	21/02/2024
4	C06202300480	48560953	CASTRO QUISPE LUIS ALBERTO	PROFESIONAL TÉCNICO	INDUSTRIAS ALIMENTARIAS	21/02/2024
5	C06202300481	62262278	CHAICO HUAMANI JUAN ANTONIO	PROFESIONAL TÉCNICO	INDUSTRIAS ALIMENTARIAS	21/02/2024
6	D19202300523	45919450	CHIPANA MALDONADO RICHARD	PROFESIONAL TÉCNICO	ELECTROTECNIA INDUSTRIAL	21/02/2024
7	C12202300122	74081580	CONTRERAS LIMAS FRANCO VITO	PROFESIONAL TÉCNICO	TECNOLOGÍA DE ANÁLISIS QUÍMICO	21/02/2024
8	C06202300482	72128770	GARCIA CONTRERAS FLOR YULISSA	PROFESIONAL TÉCNICO	INDUSTRIAS ALIMENTARIAS	21/02/2024
9	C12202300123	75908926	GUERRA QUISPE DORIS FIORELLA	PROFESIONAL TÉCNICO	TECNOLOGÍA DE ANÁLISIS QUÍMICO	21/02/2024
10	A01202302641	72530388	HERNANDEZ SAYRITUPAC FERNANDA MASSIEL	PROFESIONAL TÉCNICO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	21/02/2024
11	C12202300124	41784375	INJANTE MARTINEZ DAYSI	PROFESIONAL TÉCNICO	TECNOLOGÍA DE ANÁLISIS QUÍMICO	21/02/2024
12	A01202302642	77923614	JOLLY VERA GABRIEL	PROFESIONAL TÉCNICO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	21/02/2024
13	C12202300125	71499779	LLAMOCQA QUISPE ENZOM BRYAN	PROFESIONAL TÉCNICO	TECNOLOGÍA DE ANÁLISIS QUÍMICO	21/02/2024
14	C12202300126	70151389	LLAUCA ARAUJO JULIO JHEFERZON	PROFESIONAL TÉCNICO	TECNOLOGÍA DE ANÁLISIS QUÍMICO	21/02/2024
15	C12202300127	75210025	MEDINA FUENTES NAOMI GERALDINE	PROFESIONAL TÉCNICO	TECNOLOGÍA DE ANÁLISIS QUÍMICO	21/02/2024
16	C06202300483	72324091	MENDEZ TINEO BELEN DEL ROSARIO	PROFESIONAL TÉCNICO	INDUSTRIAS ALIMENTARIAS	21/02/2024
17	M29202313888	71537296	MIRANDA PISCONTE FERNANDOJOSE ROGGER	PROFESIONAL TÉCNICO	CONTABILIDAD	21/02/2024
18	C12202300128	46078492	MORALES GARCIA FIORELLA PATRICIA	PROFESIONAL TÉCNICO	TECNOLOGÍA DE ANÁLISIS QUÍMICO	21/02/2024
19	M29202313889	74693646	PACO ALARCON ASLLY YOMIRA	PROFESIONAL TÉCNICO	CONTABILIDAD	21/02/2024
20	C17202300391	48801682	PIMENTEL HUAMANI ANGEL MISael WALTER	PROFESIONAL TÉCNICO	MECATRÓNICA INDUSTRIAL	21/02/2024
21	C18202301052	21528754	QUISPE PARVINA IVAN	PROFESIONAL TÉCNICO	ELECTRÓNICA	21/02/2024
22	M29202313890	71743518	QUISPE ROJAS BRISSET GERALDINA	PROFESIONAL TÉCNICO	CONTABILIDAD	21/02/2024
23	G21202301036	21556924	RAMOS CAMPOS DENIS HEROMY	PROFESIONAL TÉCNICO	MECÁNICA AUTOMOTRIZ	21/02/2024
24	M29202313891	47632586	REMACHE CONDEÑA JORDY	PROFESIONAL TÉCNICO	CONTABILIDAD	21/02/2024
25	M29202313892	75375238	TANTA LLOSA BRENDA NICOLLE	PROFESIONAL TÉCNICO	CONTABILIDAD	21/02/2024
26	C12202300129	72848710	VALENCIA GUEVARA EDGAR JOSEPH	PROFESIONAL TÉCNICO	TECNOLOGÍA DE ANÁLISIS QUÍMICO	21/02/2024



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDespacho  
Viceministerial  
de Gestión PedagógicaDirección General de Educación  
Técnico-Productiva y Superior  
Tecnológica y ArtísticaDirección de Gestión de Instituciones  
de Educación Técnico-Productiva y  
Superior Tecnológica y Artística

27	M29202313893	72320556	VILCA POCOLPACHE ROCKY JUNIOR	PROFESIONAL TÉCNICO	CONTABILIDAD	21/02/2024
28	A01202302643	75024079	VIZARRETA DONAYRE DIANA LUCIA	PROFESIONAL TÉCNICO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	21/02/2024



Firmado digitalmente por:  
SORIA EGOAVIL Ivan Jesus  
FAU 20131370998 soft  
Motivo: Doy Vº Bº  
Fecha: 21/02/2024 07:38:13-0500